
 
 
 
 
              МЕЃУНАРОДНО ПОЛИЦИСКО ЗДРУЖЕНИЕ – ОДДЕЛ МАКЕДОНИЈА 
                  INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION – SECTION MACEDONIA   
                                          ИПА РЕГИОН ШТИП – IPA Region SHTIP 

 
 

                                    ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 

СЕ ИЗВЕСТУВААТ СИТЕ ЧЛЕНОВИ НА ИПА РЕГИОН ШТИП ДЕКА НА ДЕН  
20-ти ДЕКЕМВРИ 2019 година (ПЕТОК) СО ПОЧЕТОК ВО 20.00 часот ВО 
УНИВЕРЗИТЕТСКИ РЕСТОРАН ШТИП ЌЕ СЕ ОДРЖИ II-та ТРАДИЦИОНАЛНА ИПА 
ПРЕДНОВОГОДИШНА ЗАБАВА.  
 

    Котизацијата за сите  ИПА членови изнесува 400 денари. 
 
МЕНИ:  
(зелена салата, ордевер, свинско печење, пилешки стек, гарнир.) 
Пијалокот не е вклучен во цената.  
Музика: Група “Корона” - Штип 

 
            Сите заинтересирани за подетални информации и пријава може да се 
обратат кај Претседателот на ИПА Регион Штип Владо Петров (070/364-106) и 
Генерален секретар Соња Спасова Арсовска (078/207-855). 
 
ПРИЈАВУВАЊЕ НАЈДОЦНА ДО 16.12.2019 г. (ПОНЕДЕЛНИК).  
 
 
 

 ОРГАНИЗАЦИОНЕН ОДБОР НА ИПА РЕГИОН ШТИП  
                                                                                                         

          
 
                                           SERVO PER AMIKECO       

 
 


